&
ы

rr)

q)
сч
ф

I

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I3.0/1.20I7 N9 I22-Ц

--.l-
'о внесении изменений в по-
становление Правлr:гельства
Астраханской области от
17.10.2007 N9 444-П

Правительство Астраханской области ПOCTAHOBJUIET:
1. Внести в постаноыIение Правительства Астраханской области от

17.10.2007 Ne 444-П <О порялке создания, хранения, использования и вос-
полнения резервов матери€цьных ресурсов для ликвидации чрезвычайных
сиryаций природного и техногенного характера в Астраханской области> .

следующие изменения:
1.1. В перечне исполнительных органов государственной власти Аст-

раханской области, создающих резервы материмьных ресурсов Астрахан-
скоЙ области, утвержденном постановлением:

- в пункте 2 слово (дорожногоD заменить словом ((жилищно-

коммунarльного>;
- пункт З признать утратившим силу.
1.2. Раздел <Энергетическое оборулование)) номенклатуры и объема

резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного харакгера в Астраханской области, утвержден-
ных постановлением, признать утратившим силу.

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области
(Зайrrева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информаIrии.

3. Постановление вступает в силу со дня его официа.лlьного опублико-
ваниrI.

Упраллеляе
llo еKyrll я,I цп0я fi0 0

обесл 9е illlя

l,

\

ir rl!

,l

'.)

с\'

Губернатор Астраханской области А.А. Жилкин

г _l

(:l